
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVI

ld:0047CD9E4573AD1C 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N" 222, de 01 de março de 2021 . 

•Republfcada por lncorreçlo 

Nomeia ocupante de cargo em 

comisdo e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 66, inciso IX e art. 91 , inciso li, ·a· 
da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento nomear OSMAR DE SOUSA SALES, inscrito no 
CPF nº 161 .009.10~1 . para ocupar o cargo em comissão de CHEFE DO 
DEPARTAMENTO DA VICE-PREFEITURA, cargo criado pela Le i Municipal nº 
639/2017 . 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
do dia 01/03/2021 . 

Gabinete do Prefeito de Bom Jesus - Piauí, aos 01 (um) dia do mês de março de 
dois mil e vinte e um. 

Registre••• Publique•• e Cumpra-se. 

Nestor ·1 ~helro Elvas 
Pre~~:! Jesus-PI 

~ .Secretário Municipal de Governo 

ld :OEl88451ECD7ADlB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N" 238, de 01 de março de 2021. 

Nomeia ocupante de cargo em 
com/ajo e dá outras provldlnclas. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DO PIAUf, no uso de suas. 

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo art. 66, inciso IX e art. 91, inciso 11, "a" 
da Lei Orgênica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Pelo presente instrumento nomear FRANCISCA GABRIELA RIBEIRO 
SABINO, inscrita no CPF nº 059.474.583-73, para ocupar o cargo em comissão d& 
COORDENADOR GERAL DE CONTROLE DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, cargo 
criado pela Lei Municipal n• 639/2017. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
do dia 01/03/2021 . 

Gabinete do Prefeito de Bom Jesus - Piauí, aos 01 (um) dia do mês de março de 
dois mil e vinte e um. 

Reglstre--se, Publique-se e Cumpra-se. 

Nestor ! ~elro Elvas 
Pref~~::~esus-PI 

?~ª 
,,.,,-secretário Municipal de Governo 

ld : 151 8D FABC080ACD5 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N" 239, de 03 de março de 2021. 

Nomeia ocupante de cargo em 

comlsdo e dá outras provldlnclas. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas. 
atribuições legala, que lhe são conferidas pelo art. 66, Inciso IX e art. 91, Inciso li, ·a
da Lei Orgênica do Municlpio, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente Instrumento nomear FRANCISMAR BATISTA ARAÚJO, 
inscrito no CPF nº 028.314.873-73, para ocupar o cargo em comissão de 
COORDENADOR DE FISCALIZAÇÃO E LICENCIAMENTO, cargo criado pela Lei 
Municipal nº 576/2014. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos. 
retroativos a partir do dia 01/03/2021 . 

Gabinete do Prefeito de Bom Jesus - Piauí, aos 03 (três) diaa do mês de março de 
dois mil e vinte e um. 

Registre.e, Publlque-se • Cumpra-. / 

Nestor R~ Pinheiro Elv
Prefeito de Bom Jesus-PI 

-------~ Joabes Campos da Sfíva 
Se·éretário Municipal de Governo 

Adalberto~o Trindade 
Secretário Municipal de Meio Ambiente 

ld:04719E075E11AA811 

1 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÂO DO AVISO DE LJCITAÇÂO REFERENTE 
AO PREGÂO ELETRÔNICO 012/2021. 

Devido a um erro de digitação, a Prefeilura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar 
a presente errata, referente à publicação do aviso de licitação referente ao Pregão Eletrônico 
012/2021 , publicado no Diário Oficial dos Municipios, Edição IVCCLXXIII de 03 de março 
de 2021. 

ONDESELÍ: 

VALOR R$: 6.368.676,96 

LEIA-SE: 

VALOR R$: 4.675.034,56 

São Raimundo Nonato - PI 05 de março de 2021 

Cannelita Castro Silva 

Prefeita Municipal 


